1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 053/2024
Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

82 Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Nascimento

18 Marcelo do Nascimento 10/06/1972

19 Cleidiane Soldá  15/09/2000
PROFESSOR ARTES

Classificação Nome Nascimento

3 Gabrielly Ribeiro Paz 17/10/1998
PROFESSOR ANOS INICIAIS

Classificação Nome Nascimento

72 Tatiane Martins Pitan 28/06/1982

73 Cristiane Romani Franciscão 09/07/1982

74 Lauren Dalberto Silveira Pereira 15/09/1982

SERVENTE

Classificação Nome Nascimento

62 Carla Mariane Flores da Silva  05/06/1982

63 Elisane Zamuner  06/09/1982

ATENDENTE EDUCACIONAL

Classificação Nome Nascimento

105 Debora da Silva Ribeiro 13/04/2000

106 Guilherme Soares  17/03/2001

107 Larissa Mangoni 07/06/2002

108 Sara Poloni Portella  23/07/2003

109 Jean Gabriel Matieski  01/03/2005

110 Doraci Antunes dos Santos Lopes 27/09/1974

111 Silvia de Almeida Ribeiro 12/07/1975

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau

no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 8 dia do mês de março de 2024.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se